

---

# OJ INVEST PANDRUP ApS

**CVR-nr.: 33249861**

Klosterkrogen 19  
9490 Pandrup

Årsrapport  
1. maj 2024 - 30. april 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/10/2025**

---

**Ole Korslund Johansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OJ INVEST PANDRUP ApS  
Klosterkrogen 19  
9490 Pandrup

CVR-nr.: 33249861  
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver virksomhed med passiv investeringsvirksomhed i værdipapirer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er mindre tilfredsstillende som følge af ekstraordinær nedskrivning af investering i solcellevirksomhed.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der påvirker den økonomiske stilling i væsentligt omfang.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-12.999	-14.777
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-12.999</b>	<b>-14.777</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.999</b>	<b>-14.777</b>
Andre finansielle indtægter		599.975	326.415
Nedskrivning af finansielle aktiver		-738.000	-108.000
Øvrige finansielle omkostninger		-5.756	-4.781
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-156.780</b>	<b>198.857</b>
Skat af årets resultat	1	33.216	-63.108
<b>Årets resultat</b>		<b>-123.564</b>	<b>135.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	300.000
Overført resultat		-373.564	-164.251
<b>I alt</b>		<b>-123.564</b>	<b>135.749</b>

## Balance 30. april 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		18.394	0
Andre tilgodehavender		33.902	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>52.296</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.825.571	6.251.307
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>5.825.571</b>	<b>6.251.307</b>
Likvide beholdninger		55.178	139.658
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.933.045</b>	<b>6.390.965</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.933.045</b>	<b>6.390.965</b>

## Balance 30. april 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.483.045	5.856.609
Forslag til udbytte		250.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.933.045</b>	<b>6.356.609</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		0	34.356
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>34.356</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>34.356</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.933.045</b>	<b>6.390.965</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	40	63536
Ændring af udskudt skat/udsakudt skatteaktiv	-33902	0
Regulering vedrørende tidligere år	646	-428
	<u>-33216</u>	<u>63108</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0